最新婚礼服务合同模板合集
甲方：(委托方)
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国消费者权益保
第一条婚礼庆典基本情况
举行时间：___20__年__1___月____2___日__12____时___00___分
举行地点：(酒店)__信丰迎宾馆__
第二条婚礼项目价款
约定事项的总价款
上条选定约定事项的价款总计为人民币(大写)_肆仟陆佰玖拾玖元
1、韩式舞台背景装饰一组
2、豪华精美四角亭或精美鲜花纱门
3、韩式球形仿真花马柱4个
4、韩式球形仿真花路引花柱10个
5、烛台仪式(精美水晶烛台及装饰)
6、香槟仪式(浪漫香槟塔及装饰)
7、主婚车鲜花装饰
8、副车彩带装饰5辆
9、新娘精致手捧花(韩式)
10、新人精致胸花8支
11、专业司仪
12、高级数码摄像
13、碟片后期制作DVD2张
14、新人椭圆写真设计
15、迎宾水牌及装饰
16、新娘手腕花
17、电控冷焰火6支
18、礼花6支
19、红地毯
20、专业音响
21、策划案一份
22、专业督导2名
23、现场音乐制作
24、主桌花艺设计1个
25、投影仪
26、白配蓝主题婚礼地毯
第三条付款方式
(一)本合同生效后，甲方应按所选约定事项总价款的50%即人民币____2350.00__元向乙方交纳定金;
(二)合同余款，婚礼结束之后一次性以现金的形式付清。如果乙方提供规定范围内服务，甲方拒付尾款，甲方需承担加倍赔偿责任。
(三)如需增加服务项目，需另订补充协议，价款及付款方式以补充协议为准;双方所有款项往来均应出具收据，结束后乙方应统一开收据交甲方
第四条：约定条款
(一)婚礼摄像跟拍服务时间为早上7：00至下午2：00，超出时间按照30元/小时计算，不足1小时按1小时计算，制作总长时间为60分钟之内的DVD或VCD光盘2张。超出一张光盘制作时间的另行协商签约，未协商或协商不成的，按照每小时50元收取。
(二)跟妆或单妆如需试妆，乙方根据该跟妆项目提供试妆，不另收试妆费，单妆如需试妆需另加试妆费50元。
(三)司仪、摄像、摄影、化妆、演出等服务人员出中心城区之外的价格另计、场地布置出城区另加收运费。如对司仪、摄像、摄影、化妆、演出等服务项目有特殊要求的，须在签订合同时提出并书面注明，否则，则按本合同及其附件约定计划程序和方法进行。
(四)因酒店设施以及酒店服务给婚礼带来的一些失误、过失、不流畅(如酒店断电等)乙方不承担任何责任。
(五)本合同签订后，甲方不得随意增减项目。不得调换除场地布置外乙方代理的任何服务项目，如有增减或在同价格范围内调换婚礼布置项目须在婚期前15天内提出并经双方同意后签订书面变更单，并相应变更增减项目所引起的金额数目。
(六)在订单内未约定的服务项目，乙方不承担任何责任，甲方不得以任何理由提出赔偿。
(七)在订单内已约定的服务项目，乙方需安全、及时、有效的完成。
第五条乙方义务
乙方应严格遵照本合同的内容，按照双方约定的程序及要求，安全、有效、及时地完成各约定事项。
第六条甲方义务
甲方应按时支付各约定事项的价款。
第七条违约责任
(一)乙方因自身组织安排等原因而导致合同不能正常履行的，必须在签定合同起的7天内通知甲方，并按巳收定金和预收款的全额返还甲方，否则甲方有权要求继续履行原合同。
(二)因乙方设备和技术原因造成婚礼的某项目不能正常进行(如追光灯意外故障等)时乙方应立即采取相应的补救措施，如补救不成功或无法补救的，则应该当场对甲方予以说明并在结帐时返还甲方该项目的服务费。
(三)在婚庆服务完成后，乙方应该及时作好有关婚礼资料的备份工作。因非不可抗力因素或非无法预见的原因而造成婚礼照片、婚礼录像或其它婚礼的重要记录资料丢失、损坏的，乙方应退回该项目的服务费并支付给甲方该项目同等价格的赔偿金额，(优惠套餐内的摄像按单项摄像费用计算)。因不可抗力因素或政府行为造成上述婚礼的重要记录资料、损坏的，乙方应退回该项目的服务费，但不支付赔偿款项。
(四)《婚车租赁协议》由甲方与司机方另行签定。并把该协议交一份给乙方备案。
(五)对乙方代理的服务项目的质量发生争议的，任何一方都可以向有关部门申请鉴定，费用由申请方先行承担，等鉴定结果出来后再由责任方承担全部费用。
(六)甲方单方面终止合同的必须在签约日起的七天内提出，已付定金不再退回。否则乙方有权按原合同履行，如婚期改变的也必须在原婚期7天前跟乙方协商解决，否则视为擅自终止合同，不得要求乙方退回已付定金，甲方还需赔偿支付乙方已发生的其它经济费用。
第八条合同的未尽事项
本合同如有未尽事宜，双方应通过订立书面补充协议进行约定。
第九条争议解决方式
合同发生争议时，各方应协商解决，协商不成的可以依法申请行政调
(1)提交赣州市仲裁委员会仲裁。
(2)依法向当地人民法院起诉。
第十条合同的生效
本合同自双方签字或盖章之日起生效，本合同壹式份，具有同等效力。其中甲、乙双方各执1份。
本合同附件、补充协议、变更协议为本合同的组成部分，具有同等效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日